REMUNERACION DE PERSONAL CONTRATA SEPTIEMBRE 2012

Calificacion Profesional o

Asignaciones

Unidad en que Remuneracion

Horas

Estamento
A-MEDICO Y DENTI

E-ADMINISTRATIVO DEPTO

B-OTROS PROFES.

E- ADMINSTRATIVO SALUD

B-OTROS PROFES.
F-AUX.SERVICIO
B-OTROS PROFES.
C-T.NIVEL SUPER
A-MEDICO Y DENTI
B-OTROS PROFES.
F-AUX.SERVICIO
D-TEC. EN SALUD

E- ADMINSTRATIVO SALUD

B-OTROS PROFES.
B-OTROS PROFES.
C-T.NIVEL SUPER
C-T.NIVEL SUPER
C-T.NIVEL SUPER
C-T.NIVEL SUPER
C-T.NIVEL SUPER
C-T.NIVEL SUPER

E- ADMINSTRATIVO SALUD

C-T.NIVEL SUPER
B-OTROS PROFES.
C-T.NIVEL SUPER

E- ADMINSTRATIVO SALUD

F-AUX.SERVICIO
A-MEDICO Y DENTI
C-T.NIVEL SUPER
A-MEDICO Y DENTI
B-OTROS PROFES.
A-MEDICO Y DENTI
F-AUX.SERVICIO
B-OTROS PROFES.
C-T.NIVEL SUPER
C-T.NIVEL SUPER
C-T.NIVEL SUPER
C-T.NIVEL SUPER
F-AUX.SERVICIO
F-AUX.SERVICIO
C-T.NIVEL SUPER

E- ADMINSTRATIVO SALUD

A-MEDICO Y DENTI
B-OTROS PROFES.

E-ADMINISTRATIVO DEPTO

Apellido Paterno
AGUILERA
ALARCON
ALARCON
ALVAREZ
ARANEDA
ARRIAGADA
BOLADOS
BRAVO
BRAVO
CALFUCURA
CAMPOS
CONTRERAS
CRUCES
CUEVAS
DIHARCE
ERCOLI
ESPANA
ESPINOZA
FRITZ
FUENTEALBA
GONZALEZ
GUTIERREZ
HUENTO
ISLER
LABRIN
LECAROS
LEFENDA
LUZA
MARIQUEO
MASCARENO
MEDEL
MONSALVES
MORALES
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
OLAVE
PAINECURA
PALMA
PALMA
PINO

PINO

REYES

RIFO
RIQUELME

Apellido Materno Nombres

PINO
ORTIZ
VARGAS
JARAMILLO
LEON
PALMA
CERDA
HAASE
KUNZ
CURRIHUENCHO
RUBILAR
ALVEAR
PEREIRA
GARRIDO
DONETCH
PASMINO
CURIHUIL
MELLA
GUTIERREZ
CERPA
GODOY
ASTETE
QUEZADA
LANDAETA
TORRES
QUEZADA
NUNEZ
MELO
RAPIMAN
ULLOA
PRIETO
HERRERA
SILVA
HORMAZABAL
RIQUELME
SANDOVAL
HERRERA
MILLAPAN
AROCA
SILVA
ESPINOZA
GONZALEZ
SANZANA
IBANEZ
LEUFUMAN

OSCAR ENRIQUE
FREDDY ORLANDO
VICTOR MANUEL
EDELMIRA JANET

JOSE LUIS ALEJANDRO
ALEX FABIAN

JOSE RAUL

CLAUDIA LORENA
DANIELA CONSTANZA
ANGELICA DEL PILAR
SERGIO JOSE

CLAUDIA MARIA
ELIZABETH DEL CARMEN
MANUEL ANTONIO
JULIA VERONICA FATIMA
JOCELYN LORENA
PEDRO HUMBERTO
RAUL BERNARDO
CARLOS BASILIO
MARIA FRANCISCA
MABEL

GONZALO FABIAN
CONSTANZA ELEDINA
ODETTE

MARJORIE PATRICIA
PAOLA

JOEL ALEXIS

NELLY

ARIELA TERESA

KAREN IRIS

PAOLA ALEJANDRA
CLAUDIO PATRICIO
LUIS

CONRADO HERNAN
LUIS ALBERTO

MIRIAM LISSETTE
ROSSETTE LORENA
ROSSANNA DEL CARMEN
SEBASTIAN DOMINGO
MIGUEL ANGEL
MARICELA ALEJANDRA
PILAR ESTER

CLAUDIO CRISTIAN
NATALIA MARGARITA
JETRUDIS

15
14

12
15
15
12

14
15
15
15
14

15
14
13
14
15
15
14
15
14
15

15
15
15
11
15
15
15

15
15
14
15
15
15
15
13
15
15
13

Formacion
ODONTOLOGO
ADMINISTRATIVO
KINESIOLOGO
ADMINISTRATIVA
ASESOR JURIDICO
NOCHERO

ENC. COMUNAL GES
ENCARGADO PERSONAL
ODONTOLOGA
CONTADOR AUDITOR
CONDUCTOR

TEC. ENFERMERIA
ADMINISTARTIVA

ING COMERCIAL
ENFERMERA

TENS DENTAL

TEC. PARAMEDICO
CONTADOR AUDITOR
TENS

TENS

TENS
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVA
PSICOLOGA

TENS

CONDUCTOR

MEDICO

TENS

MEDICO CIRUJANO
ENFERMERA

MEDICO

CONDUCTOR
DIRECTOR DEPTO. SALUD
TENS

TENS

TECNICO PARAMEDICO
TENS

CONDUCTOR
CONDUCTOR

TENS
ADMINISTRATIVA
MEDICO

ASISTENTE SOCIAL
ADMINISTRATIVA

Cargo o Funcién
MEDICO Y DENTI
ADMINISTRATIVO DEPTO
OTROS PROFES.
ADMINSTRATIVO SALUD
OTROS PROFES.
AUX.SERVICIO

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI

OTROS PROFES.
AUX.SERVICIO

TEC. EN SALUD
ADMINSTRATIVO SALUD
OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER
ADMINSTRATIVO SALUD
T.NIVEL SUPER

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER
ADMINSTRATIVO SALUD
AUX.SERVICIO

MEDICO Y DENTI
T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI

OTROS PROFES.

MEDICO Y DENTI
AUX.SERVICIO

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER
AUX.SERVICIO
AUX.SERVICIO

T.NIVEL SUPER
ADMINSTRATIVO SALUD
MEDICO Y DENTI

OTROS PROFES.
ADMINISTRATIVO DEPTO

Region
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Especiales

Sin Asignacion
(39)(42)
(39)(42)
(39)(42)
(39)(42)

Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
(39)(42)
(39)(42)
(39)(42)

Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
(39)(42)
(39)(42)

Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion

se paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Bruta Mensual

1.115.236 NO
637.801 SI
1.747.226 NO
662.209 NO
1.377.365 SI
335.189 NO
1.484.867 Sl
757.228 Sl
870.471 NO
910.340 SI
572.396 NO
619.215 SI
651.968 Sl
1.993.902 SI
2.042.966 NO
406.801 NO
494.285 S|
770.342 SI
443.527 NO
598.629 SI
515.627 Sl
661.006 Sl
413.718 SI
915.409 NO
406.801 NO
952.582 NO
651.643 SI
757.620 NO
622.917 NO
1.876.083 NO
425.518 NO
1.515.236 NO
486.614 S|
2.347.327 SI
602.246 Sl
757.540 Sl
853.314 SI
406.801 NO
746.408 Sl
434.502 SI
501.323 NO
721.869 Sl
1.515.236 NO
851.033 NO
426.771 NO

Extras

Fecha Inicio

01/01/2012
01/10/2011
01/10/2011
01/01/2012
01/07/2011
02/07/2012
01/09/2005
01/01/2012
01/01/2012
16/01/2012
01/10/2011
01/10/2011
01/01/2012
16/07/2012
01/01/2012
01/10/2011
01/10/2011
01/10/2011
01/04/2012
01/10/2011
01/04/2012
01/01/2012
03/07/2012
01/10/2011
01/10/2011
30/07/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/10/2011
02/05/2012
12/03/2012
01/01/2012
02/06/2012
14/03/2011
01/01/2012
01/10/2011
01/10/2011
01/04/2012
01/07/2011
29/05/2012
23/08/2012
01/10/2011
01/10/2011
01/04/2012
01/10/2011

Fecha Termino

31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/09/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/09/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/09/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012



F-AUX.SERVICIO
F-AUX.SERVICIO

B-OTROS PROFES.
B-OTROS PROFES.

E- ADMINSTRATIVO SALUD
F-AUX.SERVICIO
F-AUX.SERVICIO

C-T.NIVEL SUPER
C-T.NIVEL SUPER

D-TEC. EN SALUD

B-OTROS PROFES.
A-MEDICO Y DENTI
F-AUX.SERVICIO

C-T.NIVEL SUPER

B-OTROS PROFES.

E- ADMINSTRATIVO SALUD
B-OTROS PROFES.
B-OTROS PROFES.
E-ADMINISTRATIVO DEPTO
E- ADMINSTRATIVO SALUD
E- ADMINSTRATIVO SALUD
D-TEC. EN SALUD
C-T.NIVEL SUPER
E-ADMINISTRATIVO DEPTO
B-OTROS PROFES.
B-OTROS PROFES.
B-OTROS PROFES.
B-OTROS PROFES.
C-T.NIVEL SUPER
C-T.NIVEL SUPER

Cé6d. Haber
(3)
(5)

RIVAS CAYUMAN
RIVEROS LINCONAO
RODRIGUEZ SANCHEZ
ROJAS INZUNZA
SALGADO FERNANDEZ
SANDOVAL HUAIQUIAN
SANTANA CARMONA
SAZO VEGA
SEGUEL SOTO
SEPULVEDA ROA
SERAFINI MEDINA
SoLIS ROA

SUAZO LIZAMA
TORO RODRIGUEZ
ULLOA LIPSKI
VALDEBENITO BECERRA
VALERIO GARRIDO
VALLEJOS CONTRERAS
VARGAS RIVAS
VASQUEZ LAGOS
VASQUEZ RIFFO
VELASQUEZ MORA
VELASQUEZ VELASQUEZ
ZAMBRANO ORTEGA
CAMPOS AVILES
CAMPOS CARRASCO
FERRADA PINILLA
POHLHAMMER  CALVO
SEPULVEDA ULLOA
ULLOA MELIPAN

Asig.especiales
Nombre de Haber
ASIG.JEFATURA
ASIG.RESPONSAB
CAPAC.PROFESION
HOR.EXTRAORD.

A. INCENTIVO VARIABL
ASIG. DE MERITO
ASIG.INCENTIVO FIJO

HERNAN PATRICIO
HAYDEE MARGOT
MARIA JOSE
MONICA ELIZABETH
SANDRA ELIUT
ALEJANDRO ANTONIO
MIGUEL ARNOLDO
RICHARD MANUEL
JUANA VERONICA
MARIA ELENA

ALDO STEFANO
GONZALO EDUARDO
HERALDO HERBIT
GLORIA LETICIA
SELMA HELEN
EDGARDO HERNAN
NATALIA IVONNE
EULALIA

MIXIE J.

DEYANIRA BEATRIZ
ELVIRA DEL TRANSITO
RUBEN ALEJANDRO
YANIRA GENOVEVA
GUILLERMO RAUL
CAROL ANDREA
ARMIN ALEXANDER
DANIELA ALEJANDRA
CAROL JENNIFFER
MARIA FERNANDA
LAURA CONSTANZA

15
15
15
15
14

15
14
15
12
15
15
15
15
15
14
15
10
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

CONDUCTOR

AUX. DE SERVICIO
EDUCADORA DE PARVULO
ENFERMERA
ADMINISTRATIVA
CONDUCTOR
CONDUCTOR

TENS

TENS

AUX.SERVICIO
AUX.SERVICIO

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.
ADMINSTRATIVO SALUD
AUX.SERVICIO
AUX.SERVICIO

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

AUXILIAR PARAMEDICO EN ENFERI TEC. EN SALUD

MEDICO CIRUJANO
CHOFER

TENS

MATRONA

EST. PREV. RIESGOS
TECNOLOGO MEDICO
TECNOLOGO MEDICO
ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA
PARAMEDICO
TENS
ADMINISTRATIVO
ENFERMERA
ENFERMERO
ESTUDIANTE
PSICOLOGA

TENS

OTROS PROFES.

MEDICO Y DENTI
AUX.SERVICIO

T.NIVEL SUPER

OTROS PROFES.
ADMINSTRATIVO SALUD
OTROS PROFES.

OTROS PROFES.
ADMINISTRATIVO DEPTO
ADMINSTRATIVO SALUD
ADMINSTRATIVO SALUD
TEC. EN SALUD

T.NIVEL SUPER
ADMINISTRATIVO DEPTO
OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
Sin Asignacion
(39)(42)
(39)(42)
(39)(42)

Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
(39)(42)
(39)(42)
(11)(39)(42)
Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
(39)(42)

Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion
Sin Asignacion

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

494.821 S|
513.178 NO
425.518 NO
900.456 S|
688.709 S|
368.784 NO
391.895 S|
678.628 S|
726.184 S|
759.277 S|
793.351 NO
1.515.236 NO
335.189 NO
406.801 NO
1.229.097 NO
666.413 S|
1.392.545 I
1.172.902 NO
611.296 S|
71.809 NO
370.768 NO
469.974 NO
606.291 NO
399.207 S|
1.038.839 I
851.033 NO
322.773 NO
851.033 NO
366.121 NO
421.777 NO

01/10/2011
01/10/2011
01/04/2012
11/04/2011
01/10/2011
27/08/2012
10/05/2011
01/10/2011
01/10/2011
01/10/2011
03/09/2012
01/01/2012
02/07/2012
09/04/2012
01/10/2011
01/10/2011
04/04/2012
01/02/2012
01/10/2011
20/09/2012
01/01/2012
01/10/2011
01/10/2011
01/01/2012
01/05/2012
23/07/2012
29/08/2012
23/07/2012
03/09/2012
01/05/2012

31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/09/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/10/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/10/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/09/2012
09/10/2012
10/09/2012
07/10/2012
29/09/2012
30/09/2012



